

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Καθαίρεση επικαλύψεως στέγης με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\22.71	1	ΟΙΚ 2241	m2	170	6,70	1.139,00	
2	Καθαίρεση σαθρών αρμολογημάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ1	2	ΟΙΚ 2252	m2	232	8,00	1.856,00	
3	Διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με διάφορα μέσα πλήην αυτοκινήτων	ΝΑΟΙΚ Α\20.41	3	ΟΙΚ 2178	m3 x 100 m	40	2,20	88,00	
4	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάσπρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.02	4	ΟΙΚ 2173	m3	40	5,00	200,00	
5	Μεταφορές με αυτοκίνητο διά μέσου οδών περιορισμένης βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.02	5	ΟΙΚ 1137	ton.km	80	0,45	36,00	
6	Αποχωμάτωση και καθαρισμός εξωραχίων θόλων δια χειρών	ΝΑΟΙΚ Α\20.04Σ	6	ΟΙΚ 2122	m3	53	50,00	2.650,00	
Σύνολο ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								5.969,00	5.969,00
2. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ									
7	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	7	ΟΙΚ 4301	μμ	20	70,00	1.400,00	
8	Ελαφροσκυρόδεμα από κόκκους διογκωμένης πολυστερίνης	ΝΑΟΙΚ Α\35.04Σ	8	ΟΙΚ 3506	m3	53	160,00	8.480,00	
9	Τοποθέτηση υπάρχουσας κρηπίδας καμπυλοειδούς ή απλής ορθογωνικής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\43.22Σ2	9	ΟΙΚ 4307	m	56	15,00	840,00	
10	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	10	ΟΙΚ 2252	m2	250	10,00	2.500,00	
11	Σωστικές και στερεωτικές επεμβάσεις τοιχογραφιών	ΝΑΟΙΚ Α\77.01.01N	11	ΟΙΚ 7701	m2	5,5	180,00	990,00	
Σύνολο ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								14.210,00	14.210,00
3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ									
12	Σιδερένιοι ελκυστήρες ανοξείδωτου χάλυβα.	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ1	12	ΟΙΚ 3873	kg	193	22,00	4.246,00	
13	Τοποθέτηση φύλλου μολυβιού.	ΝΑΟΙΚ Α\79.39Σ	13	ΟΙΚ 7912	μμ	21	27,00	567,00	
14	Πλακες αγκύρωσης από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ Α\38.30Σ2	14	ΟΙΚ 3873	kg	30	45,00	1.350,00	
15	Υδρορρόη από γαλβανισμένη λαμαρίνα ανοιχτή ημικυκλική	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.1	15	ΗΛΜ 1	μμ	56	17,00	952,00	
16	Υδρορρόη κατακόρυφη από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα 3in	ΑΤΗΕ 8062.Σ1.2	16	ΗΛΜ 1	μμ	19	20,00	380,00	
17	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.79.02	17	ΟΙΚ 5280	m3	0,5	450,00	225,00	
Σύνολο ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								7.720,00	7.720,00
4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
18	Επιστέγαση με υπάρχουσες (από καθαίρεση) σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ2	18	ΟΙΚ 7211	m2	100	30,00	3.000,00	
19	Επιστέγαση με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	19	ΟΙΚ 7211	m2	70	70,00	4.900,00	
20	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	20	ΟΙΚ 7102	m2	232	16,80	3.897,60	
21	Τσιμεντοκονία εξομάλυνσης με ίνες πολυπροπυλενίου και ενσωμάτωση ελαφρού συρματοπλέγματος	ΝΑΟΙΚ Α\73.36Σ	21	ΟΙΚ 7340	m2	105	28,00	2.940,00	
Σε μεταφορά								14.737,60	27.899,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							14.737,60	27.899,00
22	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ Α\79.08	22	ΟΙΚ 7903	kg	600	5,60	3.360,00	
23	Αρμολογήματα εξωραχίων και εσωραχίων θόλων και τρούλου	ΝΑΟΙΚ Α\71.02Σ	23	ΟΙΚ 7102	m2	60	25,00	1.500,00	
	Σύνολο ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							19.597,60	19.597,60
	Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	47.496,60 8.549,39
	Αθροισμα Απρόβλεπτα							15,00 %	56.045,99 8.406,90
	Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								64.452,89 63,24
	Αθροισμα ΦΠΑ							24,00 %	64.516,13 15.483,87
	Γενικό Σύνολο								80.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 12/ 04 /2017

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 12/ 04 / 2017
Ο ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 12 /04 / 2017
Η ΑΝΪΤΡΙΑ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜ. ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Βαρβάρα Ζιάκκα
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ